
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА НО ТАРИФАМ 
КИРОВСКОЙ ОБЛАС ТИ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

г. Киров

О внесении изменений в решение правления РСТ 
Кировской области от 27.1 1.2018 № 42/57-ке-2О1{>

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.201 1 X» ■ 

водоснабжении и водоотведении» и Положением о региона, д -.юй 

тарифам Кировской области, утвержденным постановлением Правит. 

Кировской области .от 01.09.2008 № 144/365, правление региональной 

■ г кбы но тарифам Кировской области РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение правления РСТ Кировской области ст 

7 11.2018 № 42/57-кс~2019 «О тарифах на питьевую воду (питьевое 

водоснабжение) и водоотведение для общества с ограниченной 

it тсгвенностыо «Восток» (Омутнинский район)», заменив в при тестю* к 

2 "Тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и волосы 

для'общества с ограниченной ответственностью «Восток» на тер;

ни и.) 1 пал ыюго образован и я 

иона Кировской области» Ц

Восточное городское поселение Ом\ > ■■

17,96» значениями «40,68», значения «28.97» значениями -64.1Т 

.. Ш,14» значениями «29,03».

2. Настоящее решение вступаетдщ^.ф 01.01 2022.

И.о. руководителя службы / о*/4..1 '/Г"".. I Л. 1 ■•><>>

„г’ loot, дОСТОГД


